
Časový harmonogram zahájení jarní turistické sezony 25. března 2017 v Pardubicích

Číslo
Akce

místo konání nebo místo srazu
8:00 8:30 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

1
Parkování

Tyršovo nábřeží
7:00 - 19:00

2
Registrace, informace

Budova C Krajského úřadu, Komenského nám. 120
registrace informace, prodej

3
Hudební vystoupení, proslovy

Komenského nám., před budovou C Krajského úřadu (č. 120)
hudební vystoupení proslovy

4
Městskou památkovou rezervací

Pernštýnské náměstí, pod Zelenou bránou
PhDr. Jiří Kotyk, Ph.D., KPP Jiří Paleček, KPP Martin Adámek, AP ČR

5
Báje a pověsti spojené s Pardubicemi

Pernštýnské náměstí, před domem U Jonáše
Jan Řeháček, KPP Helena Řehounková, AP ČR

6
Prohlídka pardubické radnice

Pernštýnské náměstí, před vchodem do radnice
Ing. Martin Karas Ing. Martin Karas Ing. Martin Karas Ing. Martin Karas Ing. Martin Karas

7
Procházka nábřežími a parky

U Prokopova mostu, na levém břehu Chrudimky
Luboš Ďatko, KČT Slovan Pardubice

Procházka nábřežími a parky

U Prokopova mostu, na levém břehu Chrudimky
František Hlubocký, KPP

8
Cyklistický výlet po stopách Pernštejnů

ul. Na Třísle, před budovou soudu
Jiří Ehrenberger ml., KČT Slovan Pardubice

9
Plavba do Kunětic a zpět lodí Arnošt z Pardubic

ul. U Stadionu, kotviště lodi Arnošt za Tipsport arénou
Ing. Ivo Stříž, KČT Slovan Pardubice Ing. Ivo Stříž, KČT Slovan Pardubice

10
Historickým trolejbusem po stopách moderní architektury

Třída míru, trolejbusová zastávka U Grandu
Jan Řeháček, KPP Jan Řeháček, KPP

11
Prohlídka zámeckého areálu (palác, kaple, valy)

Pardubice - zámek, pokladna v průjezdu vpravo
pracovník VČM pracovník VČM pracovník VČM pracovník VČM pracovník VČM pracovník VČM

12
Prohlídka historické expozice Pardubice - příběh města

Pardubice - zámek, pokladna v průjezdu vpravo
pracovník VČM pracovník VČM pracovník VČM

13
Procházka kurzem Velké Pardubické

Jahnova ul., zast. MHD Krajský úřad, směr centrum 
Ing. Jiří Ehrenberger st., KČT Sl. Ing. Jiří Ehrenberger st., KČT Sl. Ing. Jiří Ehrenberger st., KČT Sl.

14
Zelená brána

vchod na Zelenou bránu
individuálně, otevřeno od 10 do 15 hod.

15
Turistické informační centrum

nám. Republiky 1 (pod Zelenou bránou)
individuálně, otevřeno od 9 do 18 hod.

16
Východočeské muzeum v Pardubicích

Pardubice - zámek, pokladna v průjezdu vpravo
individuálně, otevřeno od 10 do 18 hod.

17
Východočeká galerie Pardubice (2 expozice: zámek a U Jonáše)

Pardubice - zámek, 1. nádvoří, Pernštýnské nám., dům U Jonáše
individuálně, otevřeno od 10 do 18 hod.

18
Galerie města Pardubic

Příhrádek 5
individuálně, otevřeno od 10 do 18 hod.

19
Pardubické kostely (sv. Bartoloměje a Zvěstování Panny Marie)

nám. Republiky - sv. Bartoloměje, Komenského n. - Zvěst. P. Marie
individuálně, otevřeno od 8 do 15 hod.

20
Ekocentrum Paleta

Štolbova 2874 (nábřeží Chrudimky, levý břeh)
individuálně, otevřeno od 9 do 15 hod.

21
Stezka Viléma z Pernštejna

nám. Republiky, pod Zelenou bránou
individuálně kdykoliv

22
Stezka po stopách odbojové skupiny Silver A

Pernštýnské nám., před radnicí
individuálně kdykoliv

23
Výlet na Kunětickou horu (pěšky nebo na kole) po červené zn.

turist. rozcestník před zámkem, možnost připojení v ul. sv. Anežky České
indiv. kdykoliv, služba v cíli 10:30 - 15 h, hrad otevřen 10 - 16 h, koment.prohlídka každou celou h, poslední v 15 h. Perníková chaloupka otevřena 9 - 16:30 h, koment. prohl. každých 30 min.

24
Výlet na Kunětickou horu (pěšky nebo na kole) po zelené zn.

turist. rozcestník před zámkem
indiv. kdykoliv, služba v cíli 10:30 - 15 h, hrad otevřen 10 - 16 h, koment.prohlídka každou celou h, poslední v 15 h. Perníková chaloupka otevřena 9 - 16:30 h, koment. prohl. každých 30 min.

Na rubu je plánek centra Pardubic, na kterém místa srazu zájemců o příslušnou akci označují červená čísla. Číslování odpovídá 1. sloupci tohoto harmonogramu.

9:00



 


